ДУМА  ТАЛИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Седьмой  созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года    № 22

г. Талица

Об  отчете  о  деятельности

Счётной  палаты  Талицкого

городского округа за 2023 год

Заслушав  отчет  председателя  Счётной  палаты  Талицкого  городского

округа  Бучельниковой  С.В.  о  деятельности  Счётной  палаты  Талицкого

городского округа за 2023 год, руководствуясь Уставом Талицкого городского

округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

отчет  о  деятельности Счётной палаты Талицкого городского округа за

2023 год принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                            Е.Г. Забанных